緊 急 連 絡

                            令和２年２月２８日

卒業生保護者の皆様

                       滋賀県立北大津高等学校

                       校 長  近藤 敏夫

卒業式における新型コロナウイルス対策について（お願い）

お子様のご卒業、誠におめでとうございます。本校教職員一同、心よりお祝い

申し上げます。

さて、この度、新型コロナウイルスの感染拡大の防止に向け、厚生労働省より

令和２年２月２０日付けで「イベントの開催に関する国民の皆様へのメッセー

ジ」が出されました。（裏面掲載）

保護者の皆様には、３月１日（日）に挙行いたします卒業式におきましても、

メッセージに基づく感染拡大の防止に向けた行動へのご協力をお願いします。

また、本校では、下記のとおりの措置をとらせていただきます。どうぞご理解

くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 体育館入口に消毒用アルコールを置かせていただきますので、ご利用く

ださい。

２ 厳粛な式典ではございますが、卒業生を含め、出席者全員のマスク着用

を可能とします。

  ３ 卒業生を含め、風邪のような症状がある方については、出席を控えてく

ださい。また、卒業生で、当日、発熱等の症状が見られる者については、

       別室にて待機させます。

   ＊ 体育館内は冷えますのでしっかりとした防寒対策をお願いします。